
大型図面コピー機5年間のリース契約（保守料込み）　１台

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

大型図面コピー機リース

令和 6年 6月21日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

1,293,600円

令和 6年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

1,280,400円

福岡県福岡市中央区渡辺通2-1-82

リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部　福岡支社　文教自治体営
業部　部長　徳永　佳紀

入札書 比較価格

入 札 価 格

1,176,000円

1,164,000円

八女郡広川町大字新代1804番地1　広川町役場建設課内

契約の翌日から令和11年 6月30日まで

賃貸借条件付一般競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－1,878,000円富士フイルムビジネスイノベーションジャ
パン(株)

－1,164,000円リコージャパン(株)デジタルサービス営業
本部　福岡支社　文教自治体営業部 落札

1 / 1

令和6年7月1日から令和11年6月30日まで


